Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 43»  городского округа Самара

ПРИКАЗ

от   14 мая 2025  года                                       №_237_–од

О создании бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. С целью контроля за закладкой продуктов и качеством приготовления пищи,

расходованием бюджетных и родительских средств создать на время работы летнего

лагеря дневного пребывания детей со 02.06.2025 г. по 27.06.2025 г. бракеражную

комиссию в составе:

Вовчемис С.А. - бригадир столовой

Чеснокова Э.В. - медсестра школы

Оленина С.В. - начальник лагеря

Васильева Е.В. - зам. начальника лагеря по досуговой деятельности

Бракеражной комиссии ежедневно расписываться в бракеражном журнале.

Директор МБОУ Школы № 43 г. о. Самара          Пистолетова В.К.

С приказом ознакомлены:                                                                      Вовчемис С.

                                                                                          Оленина С.В.

                                                                                                                   Васильевна Е.В.

		2025-06-03T16:22:42+0400
	Пистолетова В_К_
	Я являюсь автором этого документа